



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024 № 772-пп

г. Курск

### О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 119-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 119-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 27.04.2024 № 337-пп, от 24.06.2024 № 473-пп).

Временно исполняющий обязанности  
первого заместителя Губернатора  
Курской области –  
Председателя Правительства  
Курской области



А.В. Дедов

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 17.09.2024 № 772-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановление**  
**Правительства Курской области от 20.02.2024 № 119-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в рп. Кировский Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «30324,99800» заменить цифрами «29078,33152»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «20462,77680» заменить цифрами «19216,11032»;

2) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Суджанско-Большесолдатская ЦРБ» в п. Мирный Суджанского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «18364,97800» заменить цифрами «17662,22443»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11280,12308» заменить цифрами «10577,36951»;

3) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Суджанско-Большесолдатская ЦРБ» в с. Черкасское Поречное Суджанского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17670,58700» заменить цифрами «16967,83367»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «10585,73208» заменить цифрами «9882,97875»;

4) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Афанасьевка Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16520,73000» заменить цифрами «15795,59801»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9435,87508» заменить цифрами «8710,74309»;

5) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Шумаково Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16764,77000» заменить цифрами «16057,70797»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9679,91510» заменить цифрами «8972,85307»;

б) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Бунино Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16599,50000» заменить цифрами «15929,51534»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9514,64508» заменить цифрами «8844,66042»;

7) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Выползово Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16196,10000» заменить цифрами «15463,97866»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9111,24508» заменить цифрами «8379,12374»;

8) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в д. Большая Козьмодемьяновка Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16306,80000» заменить цифрами «15579,03122»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9221,94510» заменить цифрами «8494,17632»;

9) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Дежевка Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16132,58000» заменить цифрами «15364,58578»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9047,72508» заменить цифрами «8279,73086»;

10) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в д. Ниженка Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16325,79000» заменить цифрами «15591,22443»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9240,93511» заменить цифрами «8506,36954»;

11) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Дорохо-Доренское Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17237,07000» заменить цифрами «16592,28446»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «10152,21508» заменить цифрами «9507,42954»;

12) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Орлянка Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16231,66000» заменить цифрами «15503,00067»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9146,80508» заменить цифрами «8418,14575»;

13) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Плоское Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16739,77000» заменить цифрами «16021,49067»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9654,91508» заменить цифрами «8936,63575»;

14) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Субботино Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17082,49000» заменить цифрами «16373,03171»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9997,63508» заменить цифрами «9288,17679»;

15) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Чермошное Солнцевского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16759,44000» заменить цифрами «16070,99202»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9674,58508» заменить цифрами «8986,13710»;

16) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в рп. Иваново Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «56061,20300» заменить цифрами «54859,72811»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «36443,37893» заменить цифрами «35241,90404».